
I.C. VADO-MONZUNO - via IV Novembre, 10  40036 Vado-Monzuno (BO) Tel. 051-6779143   Cod. Meccanografico BOIC838005                   
 e-mail: boic838005@istruzione.it - P.E.C.boic838005@pec.istruzione.it   www.icvadomonzuno.edu.it 

 

 

 
 

Vedi segnatura 

 

 

ATTO DI INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE INTERNO progetto 3/5 
 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il comunicato interno n. 111 del 26/01/2026  finalizzato all’individuazione e al 

reclutamento di personale docente interno per la realizzazione di laboratori musicali e di 

lingua inglese nell’ambito del Progetto 3–5 anni; 

PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute nei termini stabiliti; 

CONSIDERATO che il numero delle domande pervenute risulta corrispondente al numero 

degli incarichi da conferire; 

RITENUTO pertanto di poter procedere direttamente all’individuazione del personale 

docente senza necessità di comparazione delle istanze; 

DETERMINA 

di individuare il seguente personale docente interno per la realizzazione delle attività 

progettuali: 

 Prof./Prof.ssa Arianna Tieghi 
Laboratorio di Musica – 36 ore 

 Prof./Prof.ssa Orsillo Maria Grazia 
Laboratorio di Lingua Inglese – 10 ore 

 Prof./Prof.ssa Bovienzo Federica 
Laboratorio di Lingua Inglese – 10 ore 

 Prof./Prof.ssa Marchioni Claudia 
Laboratorio di Lingua Inglese – 5 ore 

 Prof./Prof.ssa Masetti Martina 
Laboratorio di Lingua Inglese – 5 ore 

DISPONE 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000831 - 09/02/2026 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONE FANTINI



I.C. VADO-MONZUNO - via IV Novembre, 10  40036 Vado-Monzuno (BO) Tel. 051-6779143   Cod. Meccanografico BOIC838005                   
 e-mail: boic838005@istruzione.it - P.E.C.boic838005@pec.istruzione.it   www.icvadomonzuno.edu.it 

 

che il presente atto sia pubblicato all’Albo dell’Istituto e che, successivamente, il Dirigente 

Scolastico provveda all’invio delle lettere di incarico ai docenti individuati, secondo le 

modalità previste dalla normativa vigente. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Simone Fantini 

 

 

 

 

 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000831 - 09/02/2026 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONE FANTINI


		2026-02-09T13:14:13+0000
	SIMONE FANTINI




